
z dnia] Olistopada 2022 r.

ZARZĄDZENIE NR 443/22
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) oraz uchwały
Nr XXXIV/293/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 18 965 zł - zgodnie z załącznikiem nr
1.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 3 287,87 zł - zgodnie z załącznikiem
nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej - zwiększa
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 3852637,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 59363986,88 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 50285227,88 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 9 078 759,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 68 401934,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 49 157 511,00 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 19 244 423,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

-::ich:::

Id: BBD79CF9-397F-4BA8-86F3-3FOB98391 COF. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 443/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 10 listopada 2022 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasvfikacia I Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział § dochodów wydatków

Dochody i ~ datki bieżące - zlecone

2010 18.965 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa

4010 15.852
przeznaczonej na uzupełnienie dotacji na
realizację zadań wynikających z ustawy

750 75011 - Prawo o aktach stanu cywilnego,

4110 2.725 ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy
o dowodach osobistych - pismo
Wojewody Podlaskiego nr FB-

4120 388 II.3111.508.2022.KG z dn. 08.11.2022 r.

OGÓŁEM 18.965 18.965 X

13lJRM 1ST.H.L

C\ YI --
mgr Jarek Chrulehi

-

Id: BBD79CF9-397F-4BA8-86F3-3FOB9839l COF. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 443/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 10 listopada 2022 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zmniejszenie Zmniejszenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział s dochodów wydatków

Dochody i W; datki bieżące - własne

Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji
2030 3.287,87 celowej z budżetu państwa na

sfinansowanie działań związanych z

750 75095
zakupem masztów i flag oraz ich
instalacją w zakresie projektu .Pod Biało
- czerwoną" - pismo Wojewody

4210 3.287,87 Podlaskiego nr FB-II.3111.185.2022.KG
z dn. 02.11.2022 r.

OGOLEM 3.287,87 3.287,87 x

, RZ13URMlST

~

{-
ek Chrulskl

mgr c

Id: BBD79CF9-397F-4BA8-86F3-3FOB98391 COF. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 443/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 10 listopada 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

70005 4300 2.000 własne

4300 2.000 własne
70007

700 4270 5.000 własne

4270 5.000 własne
70095

4300 10.000 własne

Dział 750 17.000 7.000

4040 9.000 własne
75023

4260 4.000 własne
750

4210 4.000 własne
75095

4300 1.000 własne

Dział 750 9.000 9.000

758 75818 4810 13.200 własne

Dział 758 13.200

4210 116.750 . własne

4300 3.000 własne
80101

4430 250 własne

4790 100.000 własne

80103 4790 20.000 własne

801 80104 4330 1.000 własne

80113 4430 1.000 własne

4010 10.000 własne

4220 10.000 własne
80148

4300 86 własne

4510 86 własne

Dział 801 131.086 131.086

851 85154 4170 4.000 własne

Id: BBD79CF9-397F-4BA8-86F3-3FOB9839I COF. Podpisany Strona I



4210 4.000 własne

Dział 851 4.000 4.000

85202 4330 14.000 własne

85205 4300 2.500 własne

852 85215 3 J 10 14.000 własne

4260 1.000 własne
85219

4300 1.500 własne

Dział 852 16.500 16.500

90001 4300 12.000 własne

90003 4210 1.000 własne

90004 4210 1.000 własne

4210 8.500 własne

900 90015 4260 10.000 własne

4300 8.500 własne

4210 3.000 własne

90095 4270 5.000 własne

4300 2.000 własne

Dział 900 25.500 25.500

4260 1.000 własne
926 92601

4300 2.200 własne

Dział 926 3.200
OGÓŁEM 206.286 206.286Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

6050 2.594.331 własne
801 80101

6370 2.594.331 własne

Dział 801 2.594.331 2.594.331

6050 1.052.020 własne
900 90095

6370 1.052.020 własne

Dział 900 1.052.020 1.052.020
OGÓŁEM 3.646.351 3.646.351Wydatki majątkowe

WYDA TKI RAZEM 3.852.637 3.852.637

Id: BBD79CF9-397F-4BA8-86F3-3FOB98391 COF. Podpisany Strona 2

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80148 § 4300 i 4510 oraz rozdziale 85154 § 4170 dotyczą planu
finansowego Szkoły Podstawowej Nr l w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101, 80103 oraz 80148 § 4010 i 4220 dotyczą planu
finansowego Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej.



Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie
10.000 zł oraz do działu 926 - Kultura fizyczna w kwocie 3.200 zł.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych dotyczą zmiany klasyfikacji budżetowej zadań
dofinansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych: modernizacji
budynków szkół na terenie Gminy Czarna Białostocka oraz budowy jazu piętrzącego na zalewie wodnym
"Czapielówka" w Czarnej Białostockiej.

LS URMlSTH..:L

~11 --
m.tsr Jac(k Chrulski

-

Id: BBD79CF9-397F-4BA8-86F3-3FOB98391 COF. Podpisany Strona 3


